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آیت ا... علم الهدی :

رزمایش مواسات، کاری مقطعی و دفعی نیست
دومین جلســه هماهنگــی قــرارگاه رزمایش 
مواســات خراســان رضوی با حضور نماینده 
ولی فقیــه در اســتان و مســئولان نهادهــای 
اجرایــی خراســان رضــوی برگــزار شــد. بــه 
Alamolhoda.com، نماینــده  گــزارش 
ولی فقیــه در خراســان رضوی در این جلســه 
با بیــان این کــه تأمین بســته معیشــتی، یکی 
از فعالیت هــای قرارگاه اســت، اظهــار کرد: 
بسیاری از خانواده های آسیب دیده از کرونا، 
سرپرســت از دســت داده و جــزو هیچ یــک از 
تشــکیلات امــدادی نیــز نیســتند. آیــت ا... 
علم الهــدی گفت: نظــر مقام معظــم رهبری 
این اســت آنــان کــه از کرونا آســیب دیده اند، 
بــه مرجعــی اتــکا داشــته باشــند تــا در دیگر 

مســائلی که دچــار آســیب شــده اند، بتوانند 
بــه آن مرجــع رجــوع کننــد.وی بــا اشــاره به 
متضــرر شــدن بســیاری از خانواده هــای در 
حاشیه محدودیت های کرونایی، خاطرنشان 
کــرد: بــرای بســیاری از مشــاغل مشــکلات 
زیادی ایجاد شــده که باید به آنان توجه شود؛ 
شناســایی نیازمندان و ســامان دهــی توزیع 
کمک هــا، اولویــت فعالیت قــرارگاه اســت.  
وی افــزود: هر کمیته بــه انجــام وظایف خود 
می پردازد که مسئولان کمیته ها باید ساختار 
داخلی کمیته خود را تشکیل دهند و خدمات 
فرهنگی و اجتماعی نیــز در کنار کمک های 
اقتصــادی و معیشــتی به افراد تحت پوشــش 
ارائه می شود. آیت ا... علم الهدی با یادآوری 

این که مشــارکت و محوریت مســاجد و مردم 
اهمیــت بالایــی دارد، افــزود: هماهنگــی و 
اقدامــات باید تــا قبــل از ماه مبــارک رمضان 
اجرایی شــود تا در این مــاه مبــارک، مردم با 
مشــکلی مواجه نشــوند و حلاوت ماه رمضان 

را بچشند.
امام جمعه مشــهد با تأکید بر این که رزمایش 
مواســات، کاری مقطعــی و دفعــی نیســت، 
خاطرنشــان کــرد: وقتــی گفتــه می شــود 
»رزمایش«، به این معناست که کار بلند مدت 
و ادامه داری انجــام می شــود، آمادگی برای 
عملیات اصلی اســت؛ ایــن مقطــع، تمرینی 
برای انجام فعالیتی ادامه دار است و به معنای 

کمک مقطعی نیست.

به همت خادمان امام رضا)ع( صورت گرفت

تسویه 22 میلیون بدهی دفتری نیازمندان 
حاشیه مشهد

مدیر دفتر نمایندگی آســتان قدس در خراســان رضــوی گفت: تا 
صبح یک شــنبه )روز گذشــته( 22 میلیون و 214 هــزار تومان از 
بدهی بدهکاران بدون درآمد در مناطق حاشیه ای مشهد پرداخت 
شــد. امین بهنام در گفت وگو با فارس درباره طرح تســویه حساب 
خرده بدهکاران حاشیه شهر در راســتای رزمایش همدلی اظهار 
کرد: شروع این طرح از نیمه شعبان بود و تا اول ماه مبارک رمضان 
ادامه دارد. وی افزود : در این طرح تعدادی از خادمان آستان قدس 
به محلات حاشیه شهر مشــهد می روند و همراه با خادمیارانی که 
در همان محله سکونت دارند در ســوپرمارکت ها، میوه فروشی ها 
و خواربار فروشــی ها حاضرمی شوند  و از کاســب مربوط فهرست 
بدهکاران را می گیرند و تا سقف 200 هزار تومان بدهی کسانی را 

که حساب دفتری دارند، تسویه می کنند. 

2 هزار بسته معیشتی و بهداشتی توزیع می شود

 مشارکت ارتش 
در رزمایش کمک مومنانه

رزمایش بــزرگ همدلی و کمــک مومنانه در قــرارگاه منطقه ای 
شمال شرق نزاجا برگزار شد. فرمانده قرارگاه نزاجا در این باره 
گفت : در راســتای فرمان مقام معظــم رهبری و سلســله مراتب 
فرماندهی، تعداد 2 هزار بسته معیشتی و بهداشتی با همکاری 
کمیته امــداد امام خمینی )ره( اســتان در نواحی کــم برخوردار 
مشهد توزیع می شود. به گزارش روابط عمومی قرارگاه منطقه ای 
شمال شرق نزاجا، امیرسرتیپ »دوم رضا آذریان« افزود:  با برپایی 
این رزمایــش، همدلی و همزبانــی در   نواحی مشــهد به نمایش 
گذاشته خواهد شد و همدلی و همزبانی  ارتش و مردم به مراتب 
بیش از پیش افزایش می یابد. در  ایــن رزمایش  قائم مقام کمیته 
امداد استان نیز گفت: امروز ارتش ما را در جهت خدمت رسانی به 

مردم محروم یاری   کرده است.

سردار نظری تشریح کرد 

 اقدامات سپاه امام رضا)ع( در طرح مواسات، مقابله با کرونا
 و همکاری در آبادانی حاشیه مشهد 

 به مناسبت دوم اردیبهشت، سالروز تشکیل سپاه پاسداران 
انقلاب اســلامی به فرمان امام خمینی )ره(، روز گذشــته 
ســردار »یعقوبعلی نظری« فرمانده ســپاه امام رضا)ع( در 
نشستی با اصحاب رسانه نکاتی را درباره فعالیت های این 
نهاد انقلابی در حوزه های مختلف مطرح کرد که اهم آن به 

شرح زیر است :
* توان و قدرت سپاه پاسداران دارای دو مولفه است. اولین 
مولفه توان سپاه، اعتقادی است که نشئت گرفته از اعتقاد 
به ولی فقیه و ارتباط معنوی دینی و روحی اســت. دومین 
مولفه نیز مردمی بودن آن و استفاده از توان مردمی است و به 
همین دلیل هرجا نیاز به استفاده از این توان و دستاوردهای 
سپاه پاسداران بوده  ما خود را مکلف به حضور در آن عرصه 

دانستیم .
* یکی از عرصه های مورد توجه امروز فضای اجتماعی است 
که امروز در آن در حال نبرد با دشمن هستیم و بدیهی است 
در این جنگ تمام عیار برخی از ضعیف تر ها، به ویژه آن ها که 
دربعد اقتصادی ضعیف هستند آسیب پذیرترند و ما وظیفه 

خود می دانیم از آن ها حمایت کنیم.
* یکی از حوزه های خدمت رسانی سپاه، بسیج سازندگی 
است که در پروژ ه های عمرانی، اشتغال زایی، کمک های 

معیشتی، مسکن و دیگر مسائل فعال است .
* تا کنون 1350 صندوق قرض الحسنه به صورت کاملا 
مردمی و با حمایت سپاه تشکیل شده و مجموع موجودی 
ذخیره شــده این صنــدوق ها تا کنــون 7 میلیــارد و 631 
میلیون تومان بوده که خدماتی مانند تســهیلات اشتغال 

زایی و معیشتی ارائه می دهند.

مهاجرت معکوس 250 خانوار به روستاها با حمایت 	 
سپاه

* احداث 420 منزل تخریب شــده بر اثر سیل در استان و 
167 مورد مرمت در استان گلستان، مرمت 128 مسکن 
و تهیه 782 مورد جهیزیه در حاشــیه شــهر مشهد، ایجاد 
کارگاه های اقتصاد مقاومتی زود بازده تولیدی در روستاها، 
حمایت از 40 طرح علمی و اختراع و همچنین پرتابل سازی 
صنایع تبدیلی روستاییان در محصولاتی مانند زعفران در 

روستاها از جمله این اقدامات است.
* در قرارگاه عمران و آبادانی ســپاه در استان تاکید بسیار 
زیادی بر احیای قنوات وجود داشــته که تــا کنون منجر به 
افزایش 1700 هکتار سطح زیر کشت و مهاجرت معکوس 

حداقل 250 خانوار در سال 98 به روستاهاست.
* مشکل حاشــیه مشــهد که مهم ترین معضل آن مسکن 
بوده در طول زمان شــکل گرفته و نیازمند یک برنامه و کار 

جامع است که هنوز کار زیادی تا رسیدن به شرایط مطلوب 
دارد اما تا کنون با تلاش همه دستگاه ها اقدامات مناسبی 
صورت گرفته است. احیای اقتصاد روستایی و جلوگیری 
از مهاجرت روستاییان به حاشیه مشهد، ایجاد فضای سبز 
و اماکن ورزشی با همکاری شهرداری و همکاری با نیروی 
انتظامی در تامین امنیت این منطقه از جمله خدمات سپاه 

بوده است.

اردوگاه معتادین متجاهر حاشیه مشهد احداث 	 
می شود

* یکی دیگر از مشکلات حاشیه شهر وجود معتادان است 
که برای رفع گوشه ای از این مشکل با همکاری شهرداری 
مشهد در اقدامی مهم در حال ســاخت یک اردوگاه بزرگ 
معتادیــن به ویــژه معتادین متجاهر هســتیم کــه ظرفیت 

نگهداری 800 نفر برای یک سال را دارد.
* ارتقای سطح زندگی در حاشیه شهر هم از طریق کالبدی 
و هم فرهنگــی و اجتماعی صــورت می گیرد و مثــلا در 4 
مدرسه 1500 دانش آموز تحت نظر آموزش های مدارس 

امام حسین )ع( و به صورت رایگان قرار می گیرند.
برای مقابله با کرونا در چهار بخش بهداشــت، غربالگری ، 
محدودسازی برون بیمارستانی و درمان آمادگی کامل برای 
همراهی با دانشگاه علوم پزشکی را داشتیم. به جز درمان 
که تا کنون نیازی به اســتفاده از این ظرفیت نبوده در ســه 
بخش دیگر فعالیت خود را آغاز کردیم. در بخش بهداشت، 
1363 گروه جهادی برای آگاه سازی جامعه، ضدعفونی 
و پاک سازی را دارند، در غربالگری افراد نیز سپاه جزو پایه 

های اصلی در کنار دانشگاه علوم پزشکی بوده است.
* در محدودسازی خارج از بیمارستان نیز با همکاری آستان 
قدس در زائر شهر رضوی امکان قرنطینه آغاز شده  است و 

خدمت رسانی می شود.
* از ابتدای بحران کرونا تا کنون 52 هزار بســته معیشتی 
توزیع شده و 43 هزار بسته دیگر نیز در قالب طرح مواسات 
با عنوان کمک مومنانه در آستانه ماه مبارک رمضان توزیع 
خواهد شد که 30 هزار بســته متعلق به شهر مشهد و 13 

هزار بسته نیز در شهرستان های استان توزیع می شود.
* تا کنون یک میلیارد و 320 میلیون تومان، کمک مردمی 
برای مقابله با کرونا جمع آوری شده است. همچنین برای 
تامین نیازهای بهداشــتی، 313 کارگاه تولید ماســک با 
ظرفیت 283هزار و 200 عدد به صورت روزانه فعال شده 
اند و تا کنون 2میلیون و 564هزار و 100 ماسک بهداشتی 
بین مردم و دستگاه های مختلف به صورت عمومی توزیع 

شده است .

 صفحه2 صفحه3

اخبار

گوناگون

 کمک 135 میلیونی 
یک پدر شهید به 2 مکان 

مذهبی و ورزشی 

 پدر شهید موسی زاده 135 میلیون تومان 
به دو مــکان مذهبی و فرهنگی ورزشــی 
در روســتای شــفیع آباد اختصــاص داد. 
فرامرز )علی( موســی زاده به خبرنگار ما 
گفت: تا وقتی که زنده باشــم، خدا هرچه 
که از راه کشــاورزی ام به مــن بدهد به یاد 
فرزند شــهیدم در راه اهل بیت هزینه می 
کنم.پدر شهید حسین موسی زاده اهل و 
ساکن روستای شفیع آباد از توابع بخش 
مرکزی بردسکن، 135 میلیون تومان به 
تکمیل تکیه ابوالفضلی و ساخت زورخانه 
علی بن ابی طالب)ع(دراین روستا کمک 
کرد. شهید حســین موســی زاده در 18 
اردیبهشــت 1347 در روســتای شفیع 
آباد از توابع شهرســتان بردســکن چشم 
به جهان گشــود و در چهارم تیــر 1367 
در جزیــره مجنون به مقام رفیع شــهادت 

نائل آمد. 

در کارگروه امور زیربنایی استان به 
تصویب رسید 

طرح توسعه 3 شهرک 
صنعتی در حریم مشهد 

کارگروه امور زیربنایی، توسعه روستایی، 
عشــایری، شــهری و آمایش ســرزمینی 
و محیط زیســت خراســان رضــوی با دو 
طرح گردشــگری در شهرستان چناران 

موافقت کرد.
به گــزارش  روابط عمومی اســتانداری ، 
در این جلســه با توســعه شهرک صنعتی 
توس و ماشــین ابزار هرکدام به مساحت 
100 هکتار و توسعه پارک علم و فناوری 
به مســاحت 50 هکتار موافقت شــد. در 
این جلســه طرح هــای احــداث مجتمع 
ســامان دهی مشــاغل مزاحم شــهری و 
ایجــاد شــهرک صنعتــی خصوصــی در 
حریم مشــهد و ایجــاد مرکــز معاینه فنی 
خودروهــای ســنگین در خــواف هــم به 

تایید رسید.

گزارش جلسه

نوید زنده روحیان

امروز ؛ آغاز »طرح خوداظهاری پارک حاشیه« در 25 معبر پر تردد مشهد 

مدیرعامل شــرکت ترافیــک هوشــمند الیت گفــت: با آغــاز فعالیت 
پارک های حاشــیه ای از  روز دوم اردیبهشــت ،»طــرح خوداظهاری 
پــارک حاشــیه« در 25 معبر پر تردد شــهر مشــهد اجرا می شــود. به 
گــزارش روابط عمومــی شــرکت ترافیــک هوشــمند الیــت، محمد 
مهدی اســدی اظهار کرد: در مرحلــه اول اطلاع رســانی، پارکبانان 
شــرکت الیت فعــال خواهنــد شــد و اقــدام به ثبــت پــلاک خواهند 
کــرد، امــا هزینه پــارک »رایــگان« خواهــد بود. بر اســاس ایــن طرح 
به هنــگام ثبت پــلاک خــودرو پیامــک اطلاع رســانی حــاوی لینک 
نصب اپلیکیشن »شــهر من« برای شــهروندان ارسال می شــود. تا با 

ثبت نــام در ایــن اپلیکیشــن شــهروندی از تخفیف هــا و مزایای طرح 
 خوداظهاری مصوب شــورای اســلامی شهر مشــهد بهره مند شوند.
اســدی تصریح کرد: همچنین در فــاز دوم اجرای طرح، شــهروندان 
می توانند از طریق خوداظهاری پارک خودرو در اپلیکیشن شهر من از 
10ساعت پارک رایگان در حاشیه معابر در هر ماه و تخفیف 30درصد 
تعرفه برای پارک بیشتر استفاده کنند. ضمن این که پارکبانان شرکت 
الیت در این طرح با ماموریت جدید اقدام به نظارت ثبت یا ثبت نکردن 
پلاک توسط شهروندان خواهند کرد که در صورت عدم خوداظهاری 
شهروندان هزینه کامل طبق تعرفه مصوب از پلاک کسر خواهد شد.

آتش زدن متمم بودجه 
۹۸ شهرداری سبزوار 
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اقدام عجیب رئیس 
کمیسیون فرهنگی شورای 

شهر سبزوار


